山西盛隆泰达新能源有限公司

根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)及《关于发布〈环境影响评价公众参与办法〉配套文件的公告》(生态环境部公告2018年第48号)及《关于加强重点行业建设项目区域削减措施监督管理的通知》(环办环评〔2020〕36号)相关要求,现将拟报批的《山西盛隆泰达新能源有限公司192万吨/年炭化室高度7.6米顶装焦化技术升级改造项目环境影响评价报告书》、《山西盛隆泰达新能源有限公司192万吨/年炭化室高度7.6米顶装焦化技术升级改造项目环境影响评价公众参与说明》、项目所在区域削减方案及落实区域削减的承诺进行公开,可通过以下链接对公开的内容进行查阅,详见附件。

附件 1: 山西盛隆泰达新能源有限公司 192 万吨焦化技术升级改造项目环境影响报告书

附件 2: 山西盛隆泰达新能源有限公司 192 万吨焦化技术升级改造项目环境影响评价公众参与说明

附件3: 山西盛隆泰达新能源有限公司192万吨焦化技术升级改造项目区域污染物削减方案

附件 4: 山西盛隆泰达新能源有限公司 192 万吨焦化技术升级改造项目区域污染物削减方案的承诺函

单位名称: 山西盛隆泰达新能源有限公司

联系人: 赵敏

联系电话: 15513579101

山西盛隆泰达新能源有限公司 2022年1月5日